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ИСПРАВКА 
на Одлуката за доделување дозвола за телевизиско емитување преку јавна електронска 

комуникациска мрежа што не користи ограничен ресурс на регионално ниво  
бр. 08-694 од 24.12.2014 година  

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.194/14) 
 

 
 

Во Одлуката за доделување дозвола за телевизиско емитување преку јавна електронска 
комуникациска мрежа што не користи ограничен ресурс на регионално ниво бр. 08-694 од 24.12.2014 
година („Службен весник на Република Македонија“ бр.194/14) во точката 1, наместо зборовите “на 
подрачјето D6 - Mали Влај (Охрид, Струга, Дебарца, Вевчани, Другово)“ треба да стојат зборовите “на 
подрачјето D6 - Mали Влај (Охрид, Струга, Дебарца, Вевчани)“. 
 
 
 
 
 
 
         Бр. 08-743 
 
         17.04.2015 година 
          С к о п ј е 
 
 

                        Агенција за аудио и      
аудиовизуелни медиумски услуги, 

                   Претседател на Советот, 
                   Лазо ПЕТРУШЕВСКИ, с.р. 

 
  

 
 


